BEDINAARD S

Enfach gudd esse un drinke

CUWN\RYBUUD

SPEISEKARTE IMBISS

taglich wechselndes Stammessen, Freitags Burger
Rostwurst / Mettwurst

Currywurst weild / rot

1/2 Weck extra

XXL Curry weil}, rot oder gemischt + Pommes

XXL Curry weild, rot oder gemischt + Nudelsalat
Frikadelle

Frikadellen-Curry

XXL Frikadellen-Curry mit Pommes

XXL Frikadellen-Curry mit Nudelsalat
Merguezfrikadelle

Merguezfrikadellen-Curry

Chili-Kasefrikadelle

Chili-Kasefrikadellen-Curry

Scharfer Heinrich (rote Chiliwurst)

Scharfer Heinrich - Curry

Klops

Curryklops

Lyoner

Lyoner-Curry

Fleischkase

Fleischkase-Curry

Flatschniggel

Flatschniggel-Curry

Pommes

Pommes klein

Ketchup, Mayo, Solde je
Westernkartoffeln

6 Hahnchennuggets

13 Hahnchennuggets

20 Hahnchennuggets

Schnitzelweck

Schnitzel mit Pommes und Salat

Rahm-, Jager- oder Zigeunerschnitzel mit Pommes und Salat
Hahnchenknusperschnitzel mit Pommes und Salat
Hahnchenknusperschnitzel mit Sol3e, Pommes und Salat
verschiedene Salate je
Verpackung bei Mithahme

Aluschale

Menuschale

Tragetasche

3,00 €
3,50 €
0,50 €
8,90 €
9,40 €
3,50 €
410 €
9,80 €
10,30 €
3,80 €
4,40 €
3,80 €
4,40 €
4,00 €
4,60 €
3,80 €
4,40 €
4,00 €
4,60 €
3,50 €
410 €
3,90 €
4,50 €
2,80 €
2,50 €
0,40 €
3,30 €
3,80 €
7,60 €
10,50 €
5,00 €
9,70 €
10,50 €
10,20 €
11,00 €
2,80 €

0,40 €
0,40 €
0,20 €






