

## **SPEISEKARTE IMBISS**

täglich wechselndes	Stammessen, l	Freitags	Burger
---------------------	---------------	----------	--------

tagnen wechselindes Stammessen, Freitags burger		
Rostwurst / Mettwurst		3,00€
Currywurst weiß / rot		3,50 €
1/2 Weck extra		0,50€
XXL Curry weiß, rot oder gemischt + Pommes		8,90€
XXL Curry weiß, rot oder gemischt + Nudelsalat		9,40 €
Frikadelle		3,50 €
Frikadellen-Curry		4,10€
XXL Frikadellen-Curry mit Pommes		9,80€
XXL Frikadellen-Curry mit Nudelsalat		10,30€
Merguezfrikadelle		3,80 €
Merguezfrikadellen-Curry		4,40 €
Chili-Käsefrikadelle		3,80 €
Chili-Käsefrikadellen-Curry		4,40€
Scharfer Heinrich (rote Chiliwurst)		4,00€
Scharfer Heinrich - Curry		4,60€
Klops		3,80 €
Curryklops		4,40€
Lyoner		4,00€
Lyoner-Curry		4,60€
Fleischkäse		3,50 €
Fleischkäse-Curry		4,10 €
Flatschniggel		3,90€
Flatschniggel-Curry		4,50 €
Pommes		2,80€
Pommes klein		2,50 €
Ketchup, Mayo, Soße	je	0,40€
Westernkartoffeln	•	3,30 €
6 Hähnchennuggets		3,80 €
13 Hähnchennuggets		7,60€
20 Hähnchennuggets		10,50 €
Schnitzelweck		5,00€
Schnitzel mit Pommes und Salat		9,70€
Rahm-, Jäger- oder Zigeunerschnitzel mit Pommes und Salat		10,50 €
Hähnchenknusperschnitzel mit Pommes und Salat		10,20 €
Hähnchenknusperschnitzel mit Soße, Pommes und Salat		11,00€
verschiedene Salate	je	2,80 €
Verpackung bei Mitnahme	,	,
Aluschale		0,40€
Menüschale		0,40 €
Tragetasche		0,20 €
J		-,